

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य रेखापत्र)	 Building Block of life		
APPLICATION NO.: आवेदन संख्या:	K/0319/2289	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:			05-01-2019
NAME of APPLICANT: आवेदन का नाम:	DURGARANI MAJHI	AGE-YEARS उमेर-वर्ष:	54	SEX लिंग:	F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम:		PROBODH MAJHI			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य अवलोकन पक्ष पर्सनल नं. 161, RATHAPURKUR, DHAULADHARA, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL.					
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य अवलोकन पक्ष — AS ABOVE —					
OCCUPATION: प्रवर्तन	HOUSE WIFE	MARRIED (प्रियंका) / UNMARRIED (अप्रियंका)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	INR	(Attach Proof of Income) (आप का वार्षिक मौजूदा)			
PAN No. स्वास्थ्य वार्ता संख्या					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable): क्या आप आय कर रहे हैं? (वो आय ही उस पर सही का विचार लाने)		Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण					
Sr. No. अम. संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदन के साथ सम्बन्ध	
1.	DURGARANI MAJHI	54	F	SELF	
2.	PROBODH MAJHI	65	M	HUSBAND	
3.	VOLLA MAJHI	22	M	SON	
4.	INDRA MAJHI	22	M	SON	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरों व्याप्ति					
BPL Card (Attach Card/Copy) गरीबी रेता के लिए इकान पत्र (इकान पत्र की जाव भी संलग्न की)	EWS Certificate (Attach Certificate/Copy) आप आप कर्ता इकान पत्र (इकान पत्र की जाव भी संलग्न की)	Ration Card (Attach Copy) इकान पत्र की जाव भी संलग्न की	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गए विवरों का उल्लेख:					
Sr. No. अम. संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपत्तिक्रिया से जड़ी की जी ड्रिफ्ट गुप्ती संलग्न				
1.	DIAGNOSIS - CATHLICUT - RE				
2.	SURGERY - RE (5125 + 206) 74				
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES उमेर उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता लिये गए राशि से लिया गया हो?					
Sr. No. अम. संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही वह सहायता राशि			

DECLARATION by APPLICANT: अर्पितकर्ता द्वारा घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं पापा का हूँ जो प्रकार में निये गए सभी विवरण ऐसे बनाए रख दूँ चाहता हूँ कि वह उन्हें विषय का पापा बताने का लाभ मिल दें जो काफी है।
 - 2) मैं इस जो सहायता की "विशेष प्रकारतीय", में जी जा चुका हूँ, उसका उपयोग कोई अद्वितीय नहीं बताया जाएगा, वह इस प्रकार में खट्टा नहीं है।
 - 3) मैं यूं जाऊँगा जो आपका जूँ यह बताएंगे कि मैं क्या छोड़नीचाहीदा करनीची हूँ वह जी जो विषय का पापा हूँ जो कि यह बहुत अच्छा है।

AGREEMENT by APPLICANT (see page 20)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति या अपने समाज के लोगों की ओर जाकर, वे (लोकेन्द्र) सभी समाजी की उमीद करते हैं कि "वैदिकासा भारतीयों और उससे जुड़ेरों" को अधिकृत करते हैं कि मैं चम, चम, चमों और जो विवाह इस प्रति में खोलते हैं, तबे "वैदिकासा" इसम् जाती, चम, चमकता रहते रहते हैं जुहो वैदिकैरों और उत्तमिरों में जिसे कियो थे उत्तम यात्रा में प्रशंसित करते हैं जिस अधिकृत है। ये प्रति या विवाह में इत्यन्न जो योगों का भाव ने करते हैं जिस "वैदिकासा भारतीयों" के जाती अधिकृत है।
 - 2) वे (लोकेन्द्र) इस बात से जाता है कि मैं चम, चम, चमों और विवाह जो कि यात्रा में यात्राएँ में जाते हैं उपरे रहते; यात्रा का यात्रा जो यात्रा। इस यात्रे में "वैदिकासा" यात्र उत्तम जातियों का जिस अधिकृत और उत्तमिरों होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मुख्य विषयों का विवरण



AGREEMENT by HOSPITAL (Form No. 300)

By affixing her/himself, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) her/himself affirms & accept following:

- (Hospital) hereby accept & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रति विद्युत उत्पादन की ओर से विद्युतीयों को "विद्युत उत्पादकों" से विद्युत उत्पादन की विवरणीय ओर लाते हैं, जिसे इन (इन्डस्ट्री) नियन अधार से पालन करनीचाही चाहते हैं।

- 1) यह कि न से बाहरी और व ही भवित्व में लिखित सामग्री किसी भैरवादी संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से उत्पादितप्राचीनों में लिखे जा सके रहे हैं, किंतु कि इनमें "बौद्धिक पादवंदेश" द्वारा लिखित नहीं लिखा गया है यदि "बौद्धिक पादवंदेश" द्वारा लिखित नहीं लिखा गया है तो सामग्री किसी अन्य गीत या काव्यादी संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से उत्पादित हो गया रहा है इस पूर्व में लिखा गया है कि सामग्री द्वितीय प्राचीन उत्पादितप्राचीनों से लिखी

2. "खीरिया प्राचीनवेत्ता" में ऐसी वर्ग समाज के संस्कृत विद्यार्थी भूमि थी है। ऐसी जा इसका द्वाय हो वर्ग साहू पर विद्ये गणे उत्तमाधिकारा वा युध द्वारे एवं इसका नहीं दीया जा सकता है और "खीरिया प्राचीनवेत्ता" द्वाय विद्यों प्रकार का जीवंत रूप नहीं होता है। इसलिये इसका नहीं दीया जा सकता वा उत्तमाधिकारा वा युध द्वारे दीया जाना चाहिये और "खीरिया" की अपेक्षा विद्यार्थी ज्ञान की ओर धूमोंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery मर्यादा की तिथि 05-01-2019	 Dr. Shib Sankar Bagchi MBBS, MS, (OPHTH) (Name of Dr. & Regd. No. with Grade) काशी का नगर, संस्कृत विश्वविद्यालय ED-1, Sector-1, Deemed to be University, Varanasi - 221005 Ph: 9838565556	 Shib Sankar Bagchi Director Deemed to be University Research Centre काशी का नगर, संस्कृत विश्वविद्यालय
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी फ्रॉन्ट 2

Safayel

Eric